
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.39.2020 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 900
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr ORN.0007.78.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 

opłaty prolongacyjnej w § 1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. W przypadku odroczenia terminu płatności podatku lub rozłożenia na raty zapłaty podatku albo odroczenia 

lub rozłożenia na raty zapłaty zaległości podatkowej na podstawie wniosku złożonego w okresie 

obowiązywania stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19 lub w okresie 30 dnia następujących po 

jego odwołaniu, nie nalicza się opłaty, o której mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Kłoczko 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1499 i 1544, z 2019 r. poz. 924, 1018, 1495, 

1520, 1553, 1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818, 1978, 2020 i 2200 oraz z 2020 r. poz. 285 i 568. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 kwietnia 2020 r.

Poz. 1858
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